
VOLEJBALOVÁ SMEČ 
Letní areál - Radomyšl 

13. 6. 2020 
 

 
 

 
Začátek: v 8:00 hod – prezentace a zahájení 

(předpokládaný konec 18:00 hod) 
 

-  výhra : 3 body 
-  remíza: 2 body – „aktivní“ - vítězné mužstvo v součtu 
uhraných  vlastních bodů v obou setech 

   1 bod   - „pasivní“ - poražené mužstvo 
v součtu uhraných vlastních bodů v obou setech  

   1,5 bodu   - obě mužstva v případě čisté 
remízy (součet bodů) 
-  prohra :   0 bodů  

 
Pravidla turnaje: 
Hrají smíšená šestičlenná družstva, alespoň 2 ženy 
na hřišti.  
Hráči ani hráčky se nesmí mezi družstvy půjčovat. 
Tým má možnost neomezeného střídání, 
podmínkou zůstávají dvě ženy v poli. 
Je povoleno nastoupit v pěti hráčích, podmínkou 
opět zůstávají dvě ženy v poli. 

 
Účast hráčů v turnaji je na vlastní nebezpečí. 
Hraje se dle pravidel schválených ČVS. 
 
Způsob hodnocení základních skupin: 
Předpokládá se účast 12 týmů ve dvou skupinách, 
pořadí zápasů je na začátku turnaje rozlosováno  
a je neměnné. Pokud nebude tým kompletní na 
zahájení, zápas se posune, až na konec pořadí 
zápasů. 
Utkání se hrají na dva sety do 20 bodů, (20. bod je 
vítězný – konec setu!) 
V každém setu může tým využít dvou 
oddechových časů. 
Poražený tým je povinen upravit hřiště pro další 
zápas. 

 

V základní části turnaje rozhoduje o umístění výše dosažených bodů. 
Při rovnosti bodů rozhodují následující kritéria: vzájemný zápas, počet vyhraných setů, počet vlastních 
dosažených bodů, případný los. 
 
Způsob hodnocení finálových skupin: 
Zápas na dva sety do 25 bodů (vždy o 2 míče!!)  
Při stavu 1:1 je třetí set do 15 bodů (vždy o 2 míče!!) 
 
Kvalifikovaní rozhodčí zajištěni.  

 

Pro každý tým 6x stravenka na pití a jídlo. 
Za 1. místo medaile pro všechny členy týmu, diplom, dort, šampaňské, upomínkové předměty  
a pozornosti od sponzorů, VOLEJBALOVÝ MÍČ, putovní pohár. 
Za 2. a 3. místo medaile pro všechny členy týmu, diplom, dort, šampaňské, upomínkové předměty  
a pozornosti od sponzorů. 
Za 4. diplom, dort, šampaňské, upomínkové předměty a pozornosti od sponzorů. 
Za 5. až 11. místo diplom, šampaňské, upomínkové předměty a pozornosti od sponzorů. 
Za 12. místo diplom, šampaňské, upomínkové předměty. NOVĚ CENA ÚTĚCHY OD POŘADATELŮ!!!! 

 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO!!!  HUDBA ZAJIŠTĚNA!!! 
VEČER POSEZENÍ U OHNĚ S KYTAROU A ZPĚVEM, CO HRDLO STAČÍ  

Možnost zajištění ubytování. 

Těšíme se na Vaši účast se skvělými sportovními výkony a dobrou náladou. 
Svoji účast potvrďte co nejdříve. 

Kontakt: Eva Barborková, mobil +420 723 561 397, e-mail: moulikova.eva@centrum.cz 
Vendula Krejčí, mobil +420 607 968 919, e-mail: vendula.vackova@centrum.cz 

Kontakt ubytování: pani Vacková, mobil +420 606 486 996 

mailto:moulikova.eva@centrum.cz

